Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 05/2017

O Município de Rondonópolis-MT, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal de Rondonópolis-MT., por meio da Comissão Permanente de Licitação, Anula, a publicação de aviso de licitação
da Concorrência Pública n.º 05/2017 publicada no D.O.E no dia 05 de dezembro de 2017 e D.O.U no dia 06 de dezembro
de 2017, cujo objeto é a: Contratação de Empresa Especializada de Engenharia, Para Executar a Seguintes Obra:
Iluminação Publica Ornamental, nas Seguintes Localidades: Avenida Lions Internacional, Avenida Júlio José de Campos,
Avenida Paulista, Avenida Claúdio Xavier e Avenida Central, Município de Rondonópolis - MT”, Conforme Projeto Básico e
Executivo Encaminhado pela Secretaria Municipal de Infra Estrutura Anexo ao Edital, face a necessidade de efetuar
alterações no ato convocatório, visando adquirir serviços de qualidade e ampliar a competitividade entre os possíveis
interessados. O novo aviso de licitação e edital com as devidas alterações será novamente publicado em data oportuna.
Resguarda-se aos interessados o direito de contrapor os argumentos e oferecer documentos que se preste a impedir ou
inibir a intenção externada.

Rondonópolis-MT, 06 de dezembro de 2017

LUIZ FERNANDO ÍNDIO SOUZA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca0125b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:40:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial